Prefeitura Municipal de Ipirá - Estadodabahia
      Centro Administrativo Ba 052 – Estrada do Feijão – Km86 - CEP44.600-000

CGC14.042.659/0001-15 – PABX(75)3254-1394

Ipirá (BA), 11 de abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ

CNPJ Nº. 14.042.659/0001-15
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035/2017

AVISO DE LICITAÇÃO

PRORROGAÇÃO

O Pregoeiro Oficial de Ipirá torna público aos interessados que abertura da sessão do

Pregão Presencial de PP 035/201, PA 139/2017, objetivando a contratação de empresa

para prestação de serviços de publicação de atos oficiais, através da locação,

licenciamento e suporte de software, visando cumprimento das Leis 131/2009 e Lei

12.527/2011de acesso à informação, fica prorrogada para o dia 19/04 às 10h

_____________________________________
DANILO NOVAES UZÊDA DA SILVA

Pregoeiro